
 
 

UCHWAŁA NR LVII.535.2023 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM 

z dnia 7 grudnia 2023 roku 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok Nr XLVII.438.2022 Rady Miejskiej w Makowie 
Podhalańskim z dnia 29 grudnia 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz.U. 
z 2023 poz. 40 z późn. zm), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Makowie Podhalańskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 313.708,35 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 287.465,50 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o 26.242,85 zł. 

Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 82.985.485,18 zł. 

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 72.435.012,56 zł. 

Plan dochodów majątkowych po zmianach wynosi 10.550.472,62 zł. 

jak poniżej; 

Dział Rozdział § Źródło dochodów Kwota 
zwiększeń 

Kwota 
zmniejszeń  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę  204 551,89  

 40095  Pozostała działalność  204 551,89  
   W tym dochody bieżące   204 551,89  

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  98 099,83  

  0970 Wpływy z różnych dochodów  106 452,06  

600   Transport i łączność 4 069,30   

 60019  Płatne parkowanie 4 069,30   

   W tym dochody bieżące  4 069,30   

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 069,30   

700   Gospodarka mieszkaniowa 49 690,00 68 431,34  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 8758



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 690,00 68 431,34  

   W tym dochody bieżące (zwiększa się  
o 34.431,66 zł) 36 690,00 2 258,34  

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych 
kar pieniężnych od osób fizycznych  2 258,34  

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 690,00   

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

16 000,00   

  0830 Wpływy z usług 17 000,00   

   W tym dochody majątkowe  66 173,00  

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

 66 173,00  

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 13 000,00   

   W tym dochody bieżące  13 000,00   

  0830 Wpływy z usług 13 000,00   

750   Administracja publiczna 40 331,54   
 75011  Urzędy wojewódzkie 55,00   
   W tym dochody bieżące  55,00   

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

55,00   

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 450,00   

   W tym dochody bieżące  1 450,00   
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 450,00   

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 150,00   

   W tym dochody bieżące  150,00   
  0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00   
 75095  Pozostała działalność 38 676,54   
   W tym dochody majątkowe 38 676,54   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8758



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

38 676,54   

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

303 752,00   

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

1 532,00   

   W tym dochody bieżące  1 532,00   

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 500,00   

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 32,00   

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

293 720,00   

   W tym dochody bieżące  293 720,00   

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 125 000,00   

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 45 000,00   

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 47 000,00   

  0430 Wpływy z opłaty targowej 4 000,00   

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 66 000,00   

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 220,00   

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 5 500,00   

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

8 500,00   

   W tym dochody bieżące  8 500,00   

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 4 500,00   

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 

4 000,00   

758   Różne rozliczenia 13 650,00   

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 13 650,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8758



   W tym dochody bieżące  13 650,00   
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 650,00   

801   Oświata i wychowanie 196 042,29 107 503,55  

 80101  Szkoły podstawowe 167 466,31 53 433,20  

   W tym dochody bieżące (zwiększa się  
o 60.293,80 zł) 113 727,00 53 433,20  

  0690 Wpływy z różnych opłat 315,00   

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

35 705,00   

  0830 Wpływy z usług 16 000,00 11 270,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 159,00   

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8,00   

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 15 740,00   

  0970 Wpływy z różnych dochodów 45 800,00   

  2056 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

 8 574,45  

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

 33 588,75  

   W tym dochody majątkowe 53 739,31   

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 4 423,00   

  6256 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

14 044,66   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8758



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

35 271,65   

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 21 250,00 33 200,00  

   W tym dochody bieżące (zmniejsza się  
o 11.950 zł) 21 250,00 33 200,00  

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 6 250,00   

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

 33 200,00  

  0830 Wpływy z usług 15 000,00   

 80104  Przedszkola 5 400,00 20 000,00  

   W tym dochody bieżące (zmniejsza się   
o 14.600 zł) 5 400,00 20 000,00  

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 400,00   

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

 20 000,00  

  0830 Wpływy z usług 5 000,00   

 80195  Pozostała działalność 1 925,98 870,35  

   W tym dochody bieżące (zwiększa się  
o 1.055,63 zł) 1 925,98 870,35  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 925,98   

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

 739,80  

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

 130,55  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  3 120,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8758



 85395  Pozostała działalność  3 120,00  

   W tym dochody bieżące   3 120,00  

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

 3 120,00  

855   Rodzina 78 980,00   

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 000,00   

   W tym dochody bieżące 5 000,00   

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

5 000,00   

 85504  Wspieranie rodziny 10 480,00   

   W tym dochody bieżące 10 480,00   

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane 
na realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 

10 480,00   

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 63 500,00   

   W tym dochody bieżące 63 500,00   

  0690 Wpływy z różnych opłat 48 000,00   

  0830 Wpływy z usług 13 000,00   

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 10 800,00   

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 9 700,00   

   W tym dochody bieżące  9 700,00   

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 5 700,00   

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 4 000,00   

 90095  Pozostała działalność 1 100,00   

   W tym dochody bieżące  1 100,00   

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 100,00   

Ogółem 697 315,13 383 606,78  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2023 r. o kwotę 313.708,35 zł. 

Plan wydatków po zmianach wynosi: 93.047.321,16 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8758



1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 82.705,34 zł. 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 70.618.658,45 zł w tym: 

a) zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 10.360,00 zł. Plan 
wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane po zmianach wynosi 28.068.750,35 zł, 

b) zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o kwotę 49.615,69 zł. Plan 
wydatków związanych z realizacją zadań statutowych po zmianach wynosi 25.671.949,69 zł, 

c) zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 3.000,00 zł. Plan 
wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych po zmianach wynosi 10.393.420,90zł, 

d) zwiększa się plan wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 26.600,00 zł. Plan wydatków na 
dotacje na zadania bieżące po zmianach wynosi 5.792.480,00 zł,  

e) zmniejsza się plan wydatków bieżących na programy i projekty realizowane z udziałem środków UE lub 
innej bezzwrotnej pomocy zagranicznej z art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 o kwotę 870,35 zł. Plan wydatków na 
wydatki bieżące na programy i projekty realizowane z udziałem środków UE lub innej 
bezzwrotnej pomocy zagranicznej z art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 po zmianach wynosi 390.887,51 zł. 

2) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 231.003,01 zł. 

Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 22.428.662,71 zł.  

a) zwiększa się plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 35.000,00 zł. Plan wydatków 
na inwestycje i wydatki inwestycyjne po zmianach wynosi 13.656.754,99 zł, 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe na realizację programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich o kwotę 103.996,99 zł. Plan wydatków majątkowych na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich po zmianach wynosi 5.633.165,72 zł, 

c) zwiększa się wydatki na zakup akcji i udziałów o kwotę 300.000,00 zł. Plan wydatków na zakup akcji 
i udziałów po zmianach wynosi 2.012.000,00 zł, 

jak poniżej; 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
zwiększeń 

Kwota 
zmniejszeń  

010  Rolnictwo i łowiectwo 300 000,00   
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 300 000,00   
  Wydatki majątkowe 300 000,00   
  - zakup udziałów w spółce Eko-Skawa - 300.000 zł    

600  Transport i łączność 30 000,00   
 60016 Drogi publiczne gminne 30 000,00   
  Wydatki bieżące, w tym: 30 000,00   
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  30 000,00   
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000,00   

700  Gospodarka mieszkaniowa 45 000,00 103 996,99  
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00 103 996,99  

  Wydatki majątkowe (zmniejsza się o 68.996,99 zł) 35 000,00 103 996,99  

  - budowa Centrum Kultury ul. Jodłowa - zwiększa się 
o 35.000 zł    

  

- na realizację programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich: zakup sceny 
 i wyposażenia Centrum Kultury - zmniejsza się  
o 103.996,99 zł 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8758



 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 10 000,00   
  Wydatki bieżące, w tym: 10 000,00   
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000,00   
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  10 000,00   

750  Administracja publiczna 27 000,00   
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 000,00   
  Wydatki bieżące, w tym: 7 000,00   
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  7 000,00   
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 000,00   

 75095 Pozostała działalność 20 000,00   

  Wydatki bieżące, w tym: 20 000,00   

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  20 000,00   

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00   

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 15 000,00   

 75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00   

  Wydatki bieżące, w tym: 15 000,00   
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  15 000,00   
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 000,00   

801  Oświata i wychowanie 94 640,00 870,35  
 80101 Szkoły podstawowe 53 740,00   
  Wydatki bieżące, w tym: 53 740,00   
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  50 740,00   
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 740,00   
  2. Dotacje na zadania bieżące 3 000,00   

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9 000,00   

  Wydatki bieżące, w tym: 9 000,00   
  2. Dotacje na zadania bieżące 9 000,00   
 80104 Przedszkola 29 000,00   
  Wydatki bieżące, w tym: 29 000,00   
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  20 000,00   
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00   
  2. Dotacje na zadania bieżące 9 000,00   

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

100,00   

  Wydatki bieżące, w tym: 100,00   
  2. Dotacje na zadania bieżące 100,00   

 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 

 2 800,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8758



  Wydatki bieżące, w tym: 2 800,00   
  2. Dotacje na zadania bieżące 2 800,00   

 80195 Pozostała działalność  870,35  

  Wydatki bieżące, w tym:  870,35  

  
4. Wydatki na realizację programów finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 
2 ustawy, w tym wydatki środków europejskich 

 870,35  

852  Pomoc społeczna  35 000,00  
 85230 Pomoc w zakresie dożywiania  35 000,00  
  Wydatki bieżące, w tym:  35 000,00  

  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   35 000,00  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  3 120,00  
 85395 Pozostała działalność  3 120,00  
  Wydatki bieżące, w tym:  3 120,00  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych   120,00  
  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane   120,00  

  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 000,00  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 2 700,00   

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 700,00   

  Wydatki bieżące, w tym: 2 700,00   

  2. Dotacje na zadania bieżące 2 700,00   

855  Rodzina 45 480,00   

 85504 Wspieranie rodziny 10 480,00   
  Wydatki bieżące, w tym: 10 480,00   
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 480,00   
  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  10 480,00   

 85508 Rodziny zastępcze 35 000,00   

  Wydatki bieżące, w tym: 35 000,00   

  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  35 000,00   

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 103 124,31  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00   

  Wydatki bieżące, w tym: 30 000,00   
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  30 000,00   
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  30 000,00   

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  103 124,31  
  Wydatki bieżące, w tym:  103 124,31  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych   103 124,31  
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych   103 124,31  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8758



921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  30 000,00  

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  30 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  30 000,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych   30 000,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych   30 000,00  
Ogółem 589 820,00 276 111,65  

§ 3. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (dodatki 
węglowe), jak poniżej; 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota zmniejszeń 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 120,00 

 85395  Pozostała działalność 3 120,00 

   W tym dochody bieżące  3 120,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 120,00 

Ogółem 3 120,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa 
Kwota zmniejszeń 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 120,00 

 85395 Pozostała działalność 3 120,00 

  Wydatki bieżące, w tym: 3 120,00 

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  120,00 

  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  120,00 

  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 000,00 

Ogółem 3 120,00 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków na zbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych, jak poniżej; 

Dział Rozdział Nazwa Kwota zmniejszeń 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 103 124,31 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 103 124,31 

  Wydatki bieżące, w tym: 103 124,31 

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  103 124,31 

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  103 124,31 

Ogółem 103 124,31 

§ 5. Zmienia się plan dotacji na 2023 r. jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Makowa Podhalańskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8758



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Edward Orawiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8758



 

 

 

Zwiększenie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Maków Podhalański w 2023 roku 

 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji 
dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

801  Oświata i wychowanie   23 900,00 

 80101 Szkoły podstawowe   3 000,00 

   Dotacja podmiotowa  3 000,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
  9 000,00 

   Dotacja podmiotowa  9 000,00 

 80104 Przedszkola   9 000,00 

   Dotacja podmiotowa   9 000,00 

 80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

  100,00 

   Dotacja podmiotowa  100,00 

 80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych 

  2 800,00 

   Dotacja podmiotowa  2 800,00 

Załącznik do uchwały Nr LVII.535.2023

Rady Miejskiej w Makowie Podhalańskim

z dnia 7 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8758



854  Edukacyjna opieka wychowawcza   2 700,00 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   2 700,00 

   Dotacja podmiotowa  2 700,00 

Ogółem 0,00 26 600,00 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

          Edward Orawiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8758


	UCHWAŁA NR LVII.535.2023 RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1
	lit. e w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	lit. c w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1


		2023-12-13T13:45:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




